GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 22 AS - Fiche de données

Description

L'EARTHMAX SR 22 AS (E-2**/G-2*/L-2**) est un pneu
radial tout en acier spécialement concu pour les niveleuses,
les petites chargeuses et les camions pour la neige et la
glace, mais qui assure des performances optimales toute
['année.

La conception unique de la bande de roulement, avec des
lamelles profondes et un ensemble de quatre blocs, ainsi
que les composés uniques pour I'hiver assurent un freinage
optimal sur la glace ou la neige et évitent la rétention de
cailloux, quelle que soit la période de I'année.

Le faible taux de vide et la large zone d'empreinte de
['EARTHMAX SR 22 AS offrent une traction et une stabilité
exceptionnelles, avec une usure uniforme et une longue
durée de vie de la bande de roulement.

UM
UsS Standard

Construction

2 RADIAL

Machinery

OTR: Niveleuse ¢ Chargeur



SIZE

14.00 R

17.5R

25

20.5R

23.5R
25

Version

CUT RESISTANT

COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

CUT RESISTANT
COMPOUND

USACode

94075201

94069613

94073160

94073405

TRA

Code

G2/L.2

E2/G2/L.2

E2/G2/L.2

E2/G2/L.2

Star R

Kk [k %k

K[k Rk

ok [k %k

LI/SS

153 A8/175 A2

167 B/153 A8/182
A2

177 B/161 A8/193
A2

185 B/170 A8 /201
A2

RIM REC

8.00 TG

14.00/1.5

17.00/2.0

19.50/2.5

RIM ALT

9.00 GR,, 10.00
VA

ow

15.4

17.5

20.9

24

oD

3.8

58.8

SLR

24.6

23.4

25.2

27.9

RC Type
163 TL
157.9 TL
170.2  TL
191.5 TL

Rolling Circumference & SLR values are at rated Load and inflation pressure. These values may vary at different Load and

pressure condition.
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